
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 59 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА» 

 Код 

 

 

 

по ОКПО 51537990 

наименование организации   

 
 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 01-09/09 15.02.22 

 

 

 
 

«Об отчислении воспитанников» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Правилами приема, перевода и 

отчисления воспитанников Муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 59 общеразвивающего вида» и Уставом МДОУ 

«Детский сад № 59 общеразвивающего вида»,  

Приказываю: 

1. Отчислить из группы вторая ран.возраста следующих воспитанников:  

1.1 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/190411141 от 20.08.2021г. 

          Основание: заявление родителей (законных представителей). 

2. Вокуевой О.А., старшей мед. сестре, подготовить медицинские карты 

детей. 
 

 

 

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 
Руководитель организации Заведующий    М.В. Цветкова 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 
 

 


		2022-02-15T09:20:18+0300
	Цветкова Маргарита Владимировна




